香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表

任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任

何責任。

Evergrande Property Services Group Limited
恒大物業集團有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限責任公司）
（股份代號：6666）

委任提名委員會成員

恒大物業集團有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈獨立非執行董事文豔

紅女士已獲委任為本公司提名委員會（「提名委員會」）成員，自 2025年 7月 21日起生效。

經作出上述變動後，提名委員會包括一名執行董事及三名獨立非執行董事，即段勝利先生（提

名委員會主席）、彭燎原先生、文豔紅女士及董心怡先生。

承董事會命

恒大物業集團有限公司

執行董事

段勝利

香港，2025年 7月 21日

於本公告日期，董事會包括執行董事段勝利先生、韓超先生及胡旭先生；非執行董事桑權先生及林五昌先生；及

獨立非執行董事彭燎原先生、文豔紅女士、董心怡先生、林懷漢先生及孔祥達先生。